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1 15 Janar
Kërkesë për informacion lidhur me Punësimin e 

Pakicave Kombëtare në institucionet shtetërore

24 Janar

Institucioni ynë nuk ka kompetencë ligjore për të 

hartuar politika punësimi për personat që u përkasin 

pakicave kombëtare si dhe nuk e kemi objekt të punës 

tonë mbajtjen e statistikave zyrtare

E plotë 0
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